congnoverit, atque in illis raliones el

circumslanlias a constilutionibus prae-

diclis requisilas adesse compererit, ipse

\ In huius Pontificis constitut. edit. mdcxci,

die 7 decembris, poni, i, extat confirmatio con-

stitutionum liuiiis Ordinis, et in Clementis XI

constitut. ed. mdccii, die 29 martli, poni, li, La-

betur earumdem modeialio.
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solus magislcr generalis ad senlenliam

eorum cieclionis, iuxla formam in eisdera

constilutionibus praescriplam, procedere

possil; Ordo vero praefalus longe la-

teque dilfusus in Indiis reperialur) in-

quietorum et incorrigibilium fratrum

buiusmodi in lam remotis partibus de-

gentium scandalis el perlurbalionibus

opportiinum remedium adbibere nequi-

bat; ac proinde prò parte dicli vicarii

et procuratoris generalis praediclis car-

dinalibus supplicato, ut ad duos vica-

rios generales dicli Ordinis in eisdem

Indiis commorantes pracdicli magislri

generalis facultatcm estendere digna-

relur, itaiit eorum quilibet, itidem cum

assistcntià aliorum sex digniorum reli-

giosorum in casibus necessariis, iu\la

earumdem constitulionum praescriptum,

ad inquietorum et incorrigibilium fra-

trum buiusmodi eieclionem procedere

possil; qua ratione regularis observan-

liae ac divini servilii conservalioni in

partibus supradiclis opportune consultum

foret: enianavit a praedictà cardinalium

Congregalione decretum tenoris qui se-

quitiir, videlicct: < Die v septcmbris

MDCxciii sacra Congregalio eminentis-

simorum S. W. E. cardinalium Concilii

Tridentini interprelum, attenta relatione

eminentissimi domini cardinalis Otto-

boni Ordinis praedicti prolectoris, cen-

suit petitam facullatis extensionem con-

cedi posse, facto verbo cum Sanclissimo;

el faclà per secretarium sub die xxvii

eiusdem mensis relatione, Sanctitas Sua

benigne annuii, accedente consensu ge-

neralis prò tempore, et iuxta normam

in decreto de aposlatis et eiectis prae-

scribendam ».

S 2. Cum aulem, sicut dictus vica- ,

contirmaiio
" '

.
roldl] decrctu

rius et procuralor generalis nobis sub-

inde exponi fecit , ipse decretum bu-

iusmodi, quo fìrmius subsistat, aposto-

licae contirmationis noslrao patrocinii-
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commiiniri plnrimiim desideret: nos, spe-

cialeni ipsi vicario ci priori generali

graliam lacere volenles, eumqiic a qui-

busvis e\communicalionis, snspensionis

et inlerdicli, aliisque ecdesiaslicis sen-

tentiis, censuris et poeiiis, a iure vel